
Škola klasické astrologie Petra Prokopce

 

Školní rok 2022 – 2023

Přednášky 1x za měsíc vždy v sobotu od 9. – do 14.hodiny

ZAHAJUJEME 10.9.2022

Kde - České Budějovice Žižkova třída 309/12 (STAVOUNION)

5 minut od autobusového a vlakového nádraží.

Druhé pololetí  -  začíná v únoru 2023 a další termíny domluvíme společně.
Cena: 9000 Kč-, za všech 9 lekcí (přednášek), platbu je možné rozdělit na dvě části.

 

Petr Prokopec

Žižkova třída 309/12

České Budějovice

 

mail: otevrenysvet@seznam.cz

informace: 723 101 772

Další – Certifikát po ukončení dvouletého studia, sleva na vypracování horoskopu, možnost konzultací
mimo učební hodiny. Zdarma při přednáškách káva a čaj.

Přestávka na oběd není zvykem, jsou pouze klasické přestávky, tudíž svačinu sebou.

Přihlášku se složením 1000Kč-, na otevrenysvet@seznam.cz, osobně, mobilem 723101772!

 

Astrologií se zabývám více než 50 let. Astrologii přednáším a učím zbavenou současného balastu ezoteriky.

 

 S pozdravem

Petr Prokopec

mailto:otevrenysvet@seznam.cz

